
 
 
 
 
 

Žadatel:                   
407 61 Staré Křečany 
 
  

 
 
Datum: 19. 1. 2023  
Číslo jednací: OUKŘ-211/2023  
Vyřizuje/linka: Luděk Pešek  
E-mail:dotace.krecany@volny.cz  
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 
Obec Staré Křečany, IČO: 00261653, zastoupena Františkem Moravcem - starostou dle  106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ “) ve věci  
žadatele        (dále jen „žadatel“), rozhodla o 
částečném odmítnutí žádosti takto: 

 
 

žádost o informace se podle § 15 odst. 1 v souběhu s ustanovením § 11. odst. 2a) InfZ  
  

částečně odmítá 
 
 
Odůvodnění: 
 
Žadatel se obrátil na povinný subjekt s žádostí dle InfZ doručenou povinnému subjektu dne 4. 1. 
2023, ve které požádal o následující informace, cit.:  
 
 
„Dne 19. 12. 2022 jsem obdržela Vaši odpověď na mou žádost o poskytnutí informací podanou dne 
5. 12. 2022, kde mi v bodě 1.) sdělujete, že z nařízení starosty obce Staré Křečany mi nevyhovíte 
v požadovaném rozsahu, a mnou požadovaný zvukový a obrazový záznam z 2. VZZO ze dne 24. 
11. 2022 a z 32. VZZO ze dne 29. 7. 2021 mi na USB flash disk (který jsem předala společně se 
žádostí) nepředáte. Umožnili jste mi ale dané záznamy poslechnout nebo shlédnout na obecním 
úřadě. 
Dále mi k bodu 3., mi nebyla poskytnuta informace, zda byla na žádost o vydání závazného 
stanoviska schválena, uvedli pouze datum podání dané žádosti.“ 
 
 
 
 
Odůvodnění: 
 
Požadované informace obsažené v bodě  na základě § 11 odst. 2a) InfZ povinný subjekt neposkytne 
z těchto důvodů: 
 
Záznam zastupitelstva je stále k dispozici ke shlédnutí na obecním notebooku po předchozí 
domluvě. 
 
Požadovaná informace obsažena v bodě 3. již byla dodána v původní odpovědi, cit.: 
 
„Projektová dokumentace byla po celou dobu přípravy projednávána se zástupcem Národního 
památkového ústavu (vydané závazné stanovisko).“ 



 

 

 
 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí může žadatel podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto 
rozhodnutí. Odvolání se podává prostřednictvím povinného subjektu k nadřízenému orgánu, kterým 
je Krajský úřad Ústeckého kraje 
 
 
 
……………………… 
podpis 


